
UCHWAŁA NR XLIII/346/2023 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz.40 ) oraz art. 211 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz.1634 z późn. zm.) Rada Gminy Adamów uchwala co następuje: 

§ 1. Do uchwały Nr XXXVIII/316/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się zmiany: 

1. Określone dochody budżetu w wysokości 25 935 983,47 zł, zwiększa się o kwotę 31 803,31 zł,do kwoty 
25 967 786,78 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 18 827 236,47 zł, zwiększa się o kwotę 31 803,31 zł, do 
kwoty 18 859 039,78 zł, w tym; dochody na zadania zlecone określone w kwocie 2 384 530,00 zł, zwiększa się 
o kwotę 18 493,00 zł, do kwoty 2 403 023,00 zł. Określone dochody majątkowe wynoszą 7 108 747,00 zł, 
zgodnie z złącznikiem Nr 1. 

2. Określone wydatki budżetu w wysokości 35 933 862,60 zł, zwiększa się o kwotę 31 803,31 zł, do kwoty 
35 965 665,91 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 21 250 849,58 zł, zwiększa się o kwotę 31 803,31 zł,do 
kwoty 21 282 652,89 zł, w tym; wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 2 384 530,00 zł, zwiększa się 
o kwotę 18 493,00zł, do kwoty 2 403 023,00 zł. Określone wydatki majątkowe w kwocie 14 683 013,02 zł, 
zmniejsza się i zwiększa o kwotę 100 000,00 zł, do kwoty 14 683 013,02 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. W załączniku Nr 4 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Adamów na 
rok 2023" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na 2023 rok" wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Bożena Skiba 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Bożena Ela Skiba 

Date / Data: 
2 0 2 3 - 0 5 - 2 4 
1 3 : 1 4 

Id: 7FE55ADC-D811-4DC2-910A-07C336AF9C3A. Podpisany Strona 1 



Plan dochodów budżetowych na rok 2023, Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/346/2023 Rady Gminy Adamów z 
dnia 19 maja 2023 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4659 853,00 0,00 3 000,00 4662 853,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 274 100,00 0,00 3 000,00 1 277100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2100,00 0,00 3 000,00 5100,00 

758 Różne rozliczenia 9123 898,40 0,00 10088,00 9133 986,40 

w tym z tytułu dotaqi i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 RóZne rozliczenia finansowe 148 789,40 0,00 10088,00 158 877,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

34537,00 0,00 10088,00 44 625,00 

855 Rodzina 60 089,24 0,00 222,31 60 311,55 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z tunduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

26 989,24 0,00 222,31 27211,55 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

889,24 0,00 222,31 1 111,55 

Strona 1 z 2 

Id: 7FE55ADC-D811-4DC2-910A-07C336AF9C3A. Podpisany Strona 1 



bieżące razem: 16 442 706,47 0,00 13 310,31 16 456 016,78 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowania wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

410686,00 0,00 0,00 410686,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 108 747,00 0,00 0,00 7 108 747,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

50000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 2100,00 0,00 3 045,00 5145,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2100,00 0,00 3 045,00 5145,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2100,00 0,00 3 045,00 5145,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 165 548,00 0,00 15448,00 180 996,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 165 548,00 0,00 15448,00 180 996,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

147 188,00 0,00 15448,00 162636,00 

bieżące razem: 2 384 530,00 0,00 18 493,00 2 403 023,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 

Id: 7FE55ADC-D811-4DC2-910A-07C336AF9C3A. Podpisany Strona 1 



Ogółem: 25 935 983,47 0,00 31 803,31 25 967 786,78 

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa warL 5 ust 1 pkt 2 i 3 

460686,00 0,00 0,00 460 686,00 

{* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 1 z 2 

Id: 7FE55ADC-D811-4DC2-910A-07C336AF9C3A. Podpisany Strona 1 



Plan wydatków budżetowych na rok 2023, Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/346/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 19 maja 2023 
roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Złego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

złego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

(tycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

ufelałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

(tycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213, 

zakupi 
objęcie akcji i 

ufelałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 660,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 16 660,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wtydatkl 

bieżące 

złego: 

Wydatki 
majątkowe 

ztsgo: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wtydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostsk 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

ufelałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wtydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostsk 
budżetowych 

wynagrodzenia 
1 składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakupi 
objęcie akcji i 

ufelałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 Ttansport 1 łączność 

przed zmianą 5 867 972,29 1 180 197,40 1 160 1 97,40 0,00 1 180 197,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 707 774,89 4707 774,89 0,00 0,00 0,00 

600 Ttansport 1 łączność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Ttansport 1 łączność 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 

600 Ttansport 1 łączność 

po zmianach 5 967 972,29 1 180 197,40 1 180 197,40 0,00 1 180 197,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 807 774,89 4807 774,89 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publczne gminne 

przed zmianą 5 841 140,76 1 180 197,40 1 160 1 97,40 0,00 1 180 197,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 680 943,36 4660 943,36 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publczne gminne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publczne gminne 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publczne gminne 

po zmianach 5 941 140,76 1 180 197,40 1 180 1 97,40 0,00 1 180 197,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 760 943,36 4760 943,36 0,00 0,00 0,00 

6050 wydatki Inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 610 943,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 943,36 610 943,36 0,00 0,00 0,00 

6050 wydatki Inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 wydatki Inwestycyjne 

jednostek budżetowych zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 
6050 wydatki Inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 710 943,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 943,36 710 943,36 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 3 962 684,00 3 698 539,00 3 412 718,00 2 525144,00 887 574,00 0,00 165610,00 120 211,00 0,00 0,00 264 1 45,00 264 1 45,00 14145,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 3 862 684,00 3 698 539,00 3 412 718,00 2 525144,00 887 574,00 0,00 165 610,00 120 211,00 0,00 0,00 164145,00 164 1 45,00 14145,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 560 734,00 3 316 569,00 3 175 768,00 2 490144,00 685 624,00 0,00 20 610,00 120 211,00 0,00 0,00 264 1 45,00 264 1 45,00 14145,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

po zmianach 3 480 734,00 3 316 589,00 3 175 768,00 2 490 144,00 685 624,00 0,00 20 610,00 120 211,00 0,00 0,00 164145,00 164 1 45,00 14145,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 526 975,00 526 975,00 488 975,00 129 549,00 359 426,00 5 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 528 975,00 528 975,00 488 975,00 129 549,00 359 426,00 7 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7FE55ADC-D811-4DC2-910A-07C336AF9C3A. Podpisany Strona 1 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
órodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
órodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

75412 Ochotnicze stra2e pożarne 

przed zmianą 477 875,00 477 875,00 439 875,00 129 549,00 310 326,00 5 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze stra2e pożarne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze stra2e pożarne 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze stra2e pożarne 

po zmianach 479 675,00 479 675,00 439 675,00 129 549,00 310 326,00 7 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realbacjl 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realbacjl 
stowarzyszeniom 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realbacjl 
stowarzyszeniom 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realbacjl 
stowarzyszeniom po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

601 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 107 766,15 6 826 036,15 6 501 333,15 5171 951,00 1 329 362,15 101 400,00 223 305,00 0,00 0,00 0,00 2 261 728,00 2 261 728,00 0,00 0,00 0,00 

601 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

601 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 27 086,00 27088,00 11 088,00 10 088,00 1 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

601 Oświata i wychowanie 

po zmianach 9116 654,15 6 837 126,15 6 502 421,15 5 172 039,00 1 330 362,15 101 400,00 233 305,00 0,00 0,00 0,00 2 261 728,00 2 261 728,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 765 675,15 4 504147,15 4 336 1 42,15 3 565 962,00 770 160,15 0,00 168 005,00 0,00 0,00 0,00 2 261 728,00 2 261 728,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 11 044,00 11 044,00 5 044,00 5 044,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 8 790 919,15 4509 191,15 4 341 186,15 3 571 006,00 770180,15 0,00 168 005,00 0,00 0,00 0,00 2 261 728,00 2 281 728,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
wydatki osobowe 
nlezallczone do 
wynagrocbeń 

przed zmianą 166 005,00 166 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
wydatki osobowe 
nlezallczone do 
wynagrocbeń 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 

wydatki osobowe 
nlezallczone do 
wynagrocbeń zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
wydatki osobowe 
nlezallczone do 
wynagrocbeń 

po zmianach 168 005,00 166 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 12 397,00 12 397,00 12 397,00 12 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 4219,00 4 219,00 4219,00 4219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 16 616,00 16616,00 16616,00 16 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4850 

Składki 1 Inne pochodne od 
wynagrocfeeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2 424,00 2 424,00 2 424,00 2 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4850 

Składki 1 Inne pochodne od 
wynagrocfeeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4850 

Składki 1 Inne pochodne od 
wynagrocfeeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 625,00 825,00 625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4850 

Składki 1 Inne pochodne od 
wynagrocfeeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 3 249,00 3 249,00 3 249,00 3 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 776 683,35 776 663,35 750 683,35 612 659,35 136 224,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych zwiększenie 5 044,00 5 044,00 5 044,00 5 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

po zmianach 771 927,35 771 927,35 745 927,35 607 703,35 136224,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 
wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 16 491,00 16491,00 16 491,00 16 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 
wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4750 

wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 4219,00 4 219,00 4219,00 4219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 
wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 20 710,00 20710,00 20 710,00 20 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 473 646,50 473 646,50 473 646,50 473 646,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

po zmianach 463 646,50 463 646,50 463 646,50 463 646,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4850 

Składki 1 Inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych wzwiązku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 3 225,00 3 225,00 3 225,00 3 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4850 

Składki 1 Inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych wzwiązku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4850 

Składki 1 Inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych wzwiązku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 625,00 625,00 625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4850 

Składki 1 Inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych wzwiązku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 4050,00 4 050,00 4050,00 4050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą 292 066,30 292 066,30 265 466,30 193 044,30 92 422,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

po zmianach 303 066,30 303 066,30 266 466,30 193 044,30 93 422,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7FE55ADC-D811-4DC2-910A-07C336AF9C3A. Podpisany Strona 2 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Złego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

3020 
Wydatki osobowa 
nlezallczone do 
wynagrocfeeń 

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowa 
nlezallczone do 
wynagrocfeeń 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 

Wydatki osobowa 
nlezallczone do 
wynagrocfeeń zwiększenie 10 000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowa 
nlezallczone do 
wynagrocfeeń 

po zmianach 16 600,00 16600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług przez Jednostki 
eamoiządu terytorlakiego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 60 000,00 60000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług przez Jednostki 
eamoiządu terytorlakiego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4330 

Zakup usług przez Jednostki 
eamoiządu terytorlakiego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4330 

Zakup usług przez Jednostki 
eamoiządu terytorlakiego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 81 000,00 61 000,00 81 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

655 Rodzina 

przed zmianą 173 211,24 173 211,24 171 447,88 75 822,00 95 625,88 0,00 1 763,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

655 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

655 Rodzina 
zwiększenie 222,31 222,31 6,47 0,00 6,47 0,00 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

655 Rodzina 

po zmianach 173 433,55 173 433,55 171 454,35 75 622,00 95 632,35 0,00 1 979,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rocfeinne, 
świadczenie z funduszu 
aimsntacyjnsgo oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 18 989,24 18 989,24 18125,88 0,00 18125,88 0,00 663,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rocfeinne, 
świadczenie z funduszu 
aimsntacyjnsgo oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 

Świadczenia rocfeinne, 
świadczenie z funduszu 
aimsntacyjnsgo oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zwiększenie 222,31 222,31 6,47 0,00 6,47 0,00 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85502 

Świadczenia rocfeinne, 
świadczenie z funduszu 
aimsntacyjnsgo oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 19211,55 19211,55 18 132,35 0,00 18132,35 0,00 1 079,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 663,36 863,36 0,00 0,00 0,00 0,00 863,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zwiększenie 215,84 215,64 0,00 0,00 0,00 0,00 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 1 079,20 1 079,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 25,88 25,88 25,88 0,00 25, B8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 6,47 6.47 6,47 0,00 6.47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 32,35 32,35 32,35 0,00 32,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razam: 

przed zmianą 33 (32 882,60 18 840 600,68 10 72*4*8,80 8 810 478,00 7 012 987,80 628 000,00 709 862,38 730 481,42 0,00 180 000,00 14 083 013,02 14 683 013,02 88 146,00 0,00 0,00 

Wydatki razam: 
zmniejszenie •116 000,00 -16 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 •6 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razam: 
zwiększenie 129 310,31 20 310,31 11 094,47 10 088,00 1 006,47 2 000,00 16 216,84 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razam: 

po zmianach 33 648 002,01 18 862 070,80 16 724 660,27 8 810 666,00 7 013 904,27 628 000,00 720 068,20 730 481,42 0,00 180 000,00 14 683 013,02 14 683 013,02 88 146,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowans 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
Inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęde akcji I 

udziałów 

Whiesisnis 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowans 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
Inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213, 

zakupi 
objęde akcji I 

udziałów 

Whiesisnis 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

652 Pomoc społeczna 

przed zmianą 2100,00 2100,00 2 100,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

652 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

652 Pomoc społeczna 
zwiększenie 3 045,00 3 045,00 3 045,00 3 000,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

652 Pomoc społeczna 

po zmianach 5 145,00 5145,00 5145,00 5100,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65219 Ośrodki pomocy społscznsj 

przed zmianą 2 100,00 2100,00 2 100,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65219 Ośrodki pomocy społscznsj 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65219 Ośrodki pomocy społscznsj 
zwiększenie 3 045,00 3 045,00 3 045,00 3 000,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65219 Ośrodki pomocy społscznsj 

po zmianach 5145,00 5145,00 5145,00 5100,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7FE55ADC-D811-4DC2-910A-07C336AF9C3A. Podpisany Strona 2 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostsk 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostsk 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

ria programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2100,00 2100,00 2 100,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 5 100,00 5100,00 5 100,00 5100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

653 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 165 548,00 165 548,00 468,00 46,00 420,00 0,00 165 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

653 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
653 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej zwiększsnis 15 446,00 15448,00 46,00 48,00 0,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
653 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

po zmianach 160 996,00 180 996,00 516,00 96,00 420,00 0,00 180 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 165 546,00 165 548,00 468,00 46,00 420,00 0,00 165 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zwiększsnis 15 448,00 15448,00 48,00 46,00 0,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

po zmianach 180 996,00 180 998,00 516,00 96,00 420,00 0,00 180 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 142 260,00 142 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3280 

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy zwiększenie 15 400,00 15400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 157 680,00 157 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 40,12 40,12 40,12 40,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 40,15 40,15 40,15 40,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 80,27 80,27 80,27 60,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4850 

Składki 1 Inne pochodne od 
wynagrocfeeń pracowników 
wypłacanych wzwiązku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 7,68 7,86 7,68 7,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4850 

Składki 1 Inne pochodne od 
wynagrocfeeń pracowników 
wypłacanych wzwiązku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4850 

Składki 1 Inne pochodne od 
wynagrocfeeń pracowników 
wypłacanych wzwiązku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 7,65 7.65 7,85 7,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4850 

Składki 1 Inne pochodne od 
wynagrocfeeń pracowników 
wypłacanych wzwiązku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 15,73 15,73 15,73 15,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razam: 

przed zmianą 2 384 630,00 2 384 6*0,00 620 421,00 208 198,44 312 222,86 0,00 1 864 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razam: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razam: 
zwiększsnis 1B 493,00 1B 493,00 3 003,00 3 048,00 46,00 0,00 16400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razam: 

po zmianach 2 403 023,00 2 403 023,00 623 614,00 211 246,44 312 267,66 0,00 1 879 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 4 

Id: 7FE55ADC-D811-4DC2-910A-07C336AF9C3A. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLIII/346/2023 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 19 maja 2023 roku 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Adamów na rok 2023 

Lp Podmiot/przeznaczenie (cel 
publiczny) 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Dotacje 
przedmio 

towe 

Dotacje podmiotowe Dotacje celowe Razem Lp Podmiot/przeznaczenie (cel 
publiczny) 

dział rozdział 

Dotacje 
przedmio 

towe plan Zwięk 
szenie 
zmniej 
szenie 

Plan po 
zmianach 

plan Zwiększę 
nie,zmnie 
j szenie 

Plan po 
zmianach 

Razem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
I Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
0,00 253 000,00 0,00 253 000,00 16 650,00 0,00 16 650,00 269 650,00 

1 Dofinansowanie do działalności 
samorządowego zakładu budżetowego 
Centrum Integracji Społecznej w Jacni 

852 85232 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

6 Dofinansowanie bieżących kosztów 
funkcjonowania punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych w 
Zamościu 

900 90002 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 14 400,00 14 400,00 

6 Dofinansowanie kosztów utrzymania 
schroniska dla bezdomnych zwierząt w 
Zamościu 

900 90013 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 2 250,00 2 250,00 

1 Zadania w zakresie działalności instytucji 
kultury w tym; wynagrodzenie 1,5 etatu 
pracowników biblioteki 

921 92116 0,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 

II Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 2 932 508,00 2 000,00 2 934 508,00 2 934 508,00 

1 Zadania w zakresie dowożenia uczniów 
do placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

801 80113 0,00 0,00 0,00 0,00 101 400,00 0,00 101 400,00 101 400,00 

Id: 7FE55ADC-D811-4DC2-910A-07C336AF9C3A. Podpisany Strona 1 



2 Zadania w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej 

926 92605 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 61 000,00 61 000,00 

3 Wspieranie aktywności lokalnej 921 92109 0,00 0,00 0,00 0,00 59 500,00 0,00 59 500,00 59 500,00 
4 Dotacja celowa z budżetu z 

przeznaczeniem na utrzymanie porządku i 
czystości na obszarze objętym 
rewitalizacją w gminie Adamów 

900 90003 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 47 000,00 47 000,00 

5 Dotacja celowa z budżetu przeznaczeniem 
na wydatki bieżące dla OSP Suchowola 

754 75412 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

6 Dofinansowanie do przydomowych 
oczyszczalni ścieków dla mieszkańców 
gminy Adamów 

010 01044 0,00 0,00 0,00 0,00 2 658 608,00 0,00 2 658 608,00 2 658 608,00 

7 Dotacja celowa z budżetu przeznaczeniem 
na wydatki bieżące dla OSP Bondyrz 

754 75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2000,00 

Razem 0,00 253 000,00 0,00 253 000,00 2 949 158,00 2 000,00 2 951158,00 3 204 158,00 

Id: 7FE55ADC-D811-4DC2-910A-07C336AF9C3A. Podpisany Strona 1 



Plan inwestycji gminnych na 2023 r 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/346/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 19 maja 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 895397,00 0,00 2895397,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 795 397,00 0,00 2 795 397,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 795 397,00 0,00 2 795 397,00 
Budowa sieci wodociągowej Adamów- Bliżów, poprawa warunków 
bytowych mieszkańców poprzez budowę wodociągu 2 795 397,00 0,00 2 795 397,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów wraz z przydomowymi 
oczyszczalniami ścieków poprawa warunków bytowych mieszkańców 
poprzez budowę wodociągu 

0,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów wraz z przydomowymi 
oczyszczalniami ścieków poprawa warunków bytowych mieszkańców 
poprzez budowę wodociągu 

0,00 0,00 0,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 0,00 100 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
Budowa oczyszczalni ścieków w Centrum Intergacji Społecznej w m. 
Jacnia 50 000,00 0,00 50 000,00 

Budowa oczyszczalni ścieków w chata lybaka w m. Jacnia 50 000,00 0,00 50 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów wraz z przydomowymi 
oczyszczalniami ścieków, poprawa warunków bytowych mieszkańców 
popizez budowę oczyszczalni ścieków 

0,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów wraz z przydomowymi 
oczyszczalniami ścieków, poprawa warunków bytowych mieszkańców 
popizez budowę oczyszczalni ścieków 

0,00 0,00 0,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 80 000,00 0,00 80 000,00 

40002 Dostarczanie wody 80 000,00 0,00 80 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

Dostawa i montaż lampy UV 80 000,00 0,00 80 000,00 

600 Transport i łączność 4 707 774,89 100 000,00 4807 774,89 

60016 Drogi publiczne gminne 4 660943,36 100 000,00 4760 943,36 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 943,36 100 000,00 710 943,36 

Strona 1 z 2 

Id: 7FE55ADC-D811-4DC2-910A-07C336AF9C3A. Podpisany Strona 1 



Budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czamowoda 0,00 0,00 0,00 

Budowa drogi gminnej Nr 110840 L w m. Suchowola /góra/ 50 000,00 0,00 50 000,00 
Budowa drogi gminnej nr 110843L w m. Jacnia - etap II oraz budowa 
chodnika przy drodze gminnej nr 110843L wraz z oświetleniem ulicznym w 
m. Jacnia 

200 000,00 50 000,00 250 000,00 

Budowa drogi gminnej w m. Adamów na dz. ew. Nr 117,120/1,122,123 0,00 0,00 0,00 
Budowa drogi gminnej w m. Adamów na dz. ew. Nr 117,120/1,122,123, 
oraz budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czamowoda, 
Gmina Adamów 

291 094,00 50 000,00 341 094,00 

Budowa drogi gminnej w m. Rachodoszcze (Żyznów) 20 000,00 0,00 20 000,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 110834L w m. Boża Wola B 12 000,00 0,00 12 000,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 110844L w m. Potoczek Kolonia 17 849,36 0,00 17 849,36 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 110849L w m. Bondyiz 10 000,00 0,00 10 000,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 116646L w m. Suchowola B 10 000,00 0,00 10 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 
Dostawa samochodu ciężarowego z osprzętem do zimowego utrzymania 
dróg 0,00 0,00 0,00 

Zakup samochodu ciężarowego z osprzętem do zimowego utrzymania 
dróg 250 000,00 0,00 250 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

Budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czamowoda 0,00 0,00 0,00 

Budowa drogi gminnej w m. Adamów na dz. ew. Nr 117,120/1,122,123 0,00 0,00 0,00 
Budowa drogi gminnej w m. Adamów na dz. ew. Nr 117,120/1,122,123, 
oraz budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czamowoda, 
Gmina Adamów 

3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

60017 Drogi wewnetizne 46 831,53 0,00 46 831,53 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 831,53 0,00 46 831,53 

Wykonanie projektu drogi gminnej na działce nr 1566,2317 w m. Bondyiz 10 000,00 0,00 10 000,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej na działce nr 3050 w m. Suchowola B 9 809,39 0,00 9 809,39 

Wykonanie projektu drogi gminnej na działce nr 677 w m. Adamów 27 022,14 0,00 27 022,14 

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

Zakup działek 30 000,00 0,00 30 000,00 

750 Administracja publiczna 264 145,00 -100 000,00 164 145,00 

Strona 2 z 4 

Id: 7FE55ADC-D811-4DC2-910A-07C336AF9C3A. Podpisany Strona 2 



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 264 145,00 -100 000,00 164 145,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 -100 000,00 150 000,00 
Wykonanie dokumentacji na budowę budynku dla Urzędu Gminy, 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i Gminnej Biblioteki Publicznej w 
m. Adamów 

250 000,00 -100 000,00 150 000,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 145,00 0,00 14 145,00 
Zakup urządzenia z opragramowaniem firewall w ramach projektu 
"Cyfrowa gmina" 14 145,00 0,00 14 145,00 

801 Oświata i wychowanie 2 281 728,00 0,00 2281 728,00 

80101 Szkoły podstawowe 2 281 728,00 0,00 2281 728,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 145,00 0,00 361 145,00 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Suchowoli 361 145,00 0,00 361 145,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 920 583,00 0,00 1 920 583,00 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Suchowoli 1 920 583,00 0,00 1 920 583,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 260,24 0,00 300 260,24 

90005 Ochrona powietiza atmosferycznego i klimatu 34 551,88 0,00 34 551,88 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 551,88 0,00 34 551,88 
Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Jacnia 12 974,57 0,00 12 974,57 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Szewnia Dolna 21 577,31 0,00 21 577,31 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 75 708,36 0,00 75708,36 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 708,36 0,00 75 708,36 
Budowa oświetlenia ulicznego pizy drodze powiatowej Nr 3260L w m. 
Jacnia od skrzyżowania w kierunku Krasnobrodu 20 000,00 0,00 20 000,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatową nr 
3254L w m. Suchowola A 33 708,36 0,00 33 708,36 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 
3254L w m. Suchowola B 10 000,00 0,00 10 000,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze wojewódzkiej Nr 
849 w m. Szewnia Górna 12 000,00 0,00 12 000,00 

90095 Pozostała działalność 190 000,00 0,00 190 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 0,00 79 000,00 

Budowa labiryntu w miejscowości Jacnia 55 000,00 0,00 55 000,00 

Odtwoizenie naturalnego środowiska wodnego w Suchowoli 24 000,00 0,00 24 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Budowa elementów malej architektury: parasoli oraz wieży dla ratownika 50 000,00 0,00 50 000,00 

Strona 3 z 4 

Id: 7FE55ADC-D811-4DC2-910A-07C336AF9C3A. Podpisany Strona 2 



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00 

Budowa elementów malej architektury: parasoli oraz wieży dla ratownika 21 000,00 0,00 21 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

Zakup kontenera gastronomicznego 40 000,00 0,00 40 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1465099,89 0,00 1465099,89 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 465 099,89 0,00 1 465 099,89 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 935,89 0,00 236 935,89 
Modernizacja świetlic w miejscowości Suchowola,Potoczek i Bondyrz(dwa 
budynki) 236 935,89 0,00 236 935,89 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 228 164,00 0,00 1 228 164,00 

Modernizacja świetlic w miejscowości Suchowola,Potoczek i Bondyiz(dwa 
budynki) 1 228 164,00 0,00 1 228 164,00 

Razem 12 024 405,02 0,00 12 024 405,02 

Strona 4 z 4 

Id: 7FE55ADC-D811-4DC2-910A-07C336AF9C3A. Podpisany Strona 2 


